令和７年５月２８日

安城市長 三 星 元 人 様

安城市ＰＰＰ事業審議会

会 長  藤 吉 秀 昭

ごみ焼却施設基幹的設備改良工事及び管理運営委託事業に関する事項

（事業実施における官民連携の方式）の調査審議について（答申）

令和６年２月１日付け５ご循第３０号で諮問のありました事項の内、「（１）事業

実施における官民連携の方式」について、慎重な調査審議の結果、下記のとおり答

申します。

記

１ 答申内容

ＤＢＯ（設計・建設・運営の一括発注）方式

２ 理由

ＤＢＯ方式として実施することが適当であると認められるため

※詳細は別紙「特定事業の選定」のとおり